[image: image1.png]

Администрация  городского поселения

"Поселок Середейский"

Сухиничский район
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
15.12.2017                                                                                             №  84
	О внесении изменений и дополнений

 в муниципальную программу «Экология и охрана окружающей среды в ГП «Поселок Середейский»   на 2014 – 2019 годы», утвержденную постановлением администрации ГП «Поселок Середейский»  от 30.10.2013 №55

       В соответствии с постановлением администрации городского поселения «Поселок Середейский» от 13.09.2013 №44 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «Поселок Середейский», их формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации»,  Уставом  городского поселения «Поселок Середейский»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Экология и охрана окружающей среды в ГП «Поселок Середейский»   на 2014 – 2019 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации ГП «Поселок Середейский» от 30.10.2013 №55:
1.1. Строки 3, 4, 6 таблицы раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование Программы, основного мероприятия
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	Объемы финансирования (тыс.руб.)

	Источники

финансирования
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	Всего

	3.
	Сбор, вывоз и утилизация листвы, мусора, веток с мест общего пользования (скверы, парки, улицы, кладбища)
	Администрация ГП «Поселок Середейский»
	Бюджет ГП

	400
	400
	500
	763,5
	500
	500
	3063,5

	4.
	Выпиловка аварийно-опасных деревьев
	Администрация ГП «Поселок Середейский»
	Бюджет ГП

	200
	200
	250
	0
	300
	300
	1250

	6.
	Привоз грунта, разбивка цветочных клумб, приобретение и посадка цветов
	Администрация ГП «Поселок Середейский»
	Бюджет ГП

	50
	50
	60
	46,5
	70
	70
	346,5

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
   Глава  администрации

   городского поселения

   «Поселок Середейский                                                           Л.М.Семенова